232.
R' d'ent' s'it' au'g'ent'

R' d'ent' ad s'it' u'it'

Obiectio q' s'it' s'it'
s'it'

Solutio p'o'

Solutio r'ea'

epha sunt loci gravitatis. Demum hoc modo rationatur
quod duo quidam ita sese habent ut resisto impediunt
alterum naturae sequenti ad alterum tunc a quibus unum
est ab eodem est de alterumque gravitatis de ferri dorsum
ita sese habent quod in gravitatis sit immediate a gravitate
et tendere dorsum erit immediate ab eodem. Reditur
tingendo Maiorem Mediate ut immediate iam
in gravitatis est immediate a forma gravitatis sunt
tendit est a forma tenuis a gravitate a infirmitate
dicitur. Demum non valet argutio ista: quia est a sua
causa efficiente sunt effectus alij quod est a seipsum
moveri non est ut quod moveri a gravitate est potest
accidentali ad alium nempe ad naturam. Negatur haec
consequenter nam eodem modo liceret arguari et animam
si videtur aut immediate est a sua causa efficiente sunt
gravitatis de ab ipso habet vim motivam et omnia quod non
moveri a seipso immediate. Quamvis verum dicitur
neg. gravitatis de tenuis immediate moveri a gravitate
ad alium est rationem; sed hoc nihil aliud est dicitur quod
gravitatis de tenuis quod duo a gravitate nulli non sunt
immediate hoc modo sese movet ut est de seipso
quod est. Quod non sicut cap. 4. sub finem defectus
verbis testatur gravitatis de tenuis ut a gravitate sunt

à renouelle pñtens noueri ste co docti udi pt
quomo fit ha ittigendu udy noueri à gnanke p
se mediate ab comouente phibens per accidens.

Hac posterior opiao sic explicata & etensa licet mul
tu graditudo leat prior tu' laud Dubie doctrina
peripateticæ - q' formior e' atq; adeo et uozior
le à nobis complectenda si tu' hoc mitem obsequi
ac p certissimo leat ipfame forma' grauium
& leuium n' e' principiu' sapium duntaxat
suom motum ut nonnulli expñmāt p' moueri
effectus à spia forma ut à principali ni
p'uenito gnanke itenq; à natu' grauitate
& lenitate ut à n'ing p'cipuo n' p'uenito eide.
Et enim in graua & leuia et absente gnanke
n' d'ominq; in sua loca natia ferant laud
Dubie dandū e' atq; instructum adeo uolū
eius in mouerant hoc aut aliud e' n' opt
quā eom forma substialis & q' ipfau' sequunt
grauitas & lenitas. patet demde ex pposito
re abaru' actionu' natium: quib; n' spiale pua,
cipm' in inuete vq; in eie leat n' p'uenito
sua fer potam ittigendi ac uidentu' g'og medi
antib; ittionen ac uolitiones eluit; ita et simpli
cia cepta p'dita p' uirtutib; ac facultatib;

Prudentia à n'ro
p' recipit.

Nolo p.

78.

q̄d dā' certis à nāā idcirco sibi tribuit ut motū
omnem iure suo exsequantur: vnde ab ipso in 4to
de celo cap. 1. text. 2. vocat' zopyra id est mudamela
motū in se habita. Cap. 1. 3. eisdem libri text. 25. ma-
nifeste gravibz & leuibz aliūm principiu' determi-
tribuit. Deniq' cū gravitas & leuitas n̄ aliunde
quā ab ipsa forma substantiali p̄manet accido sequi
eandem artū seu motū eodem quoq' forma substa-
ali eē adferibendos mediate p̄ illū ut principiu'
quo s̄q̄dem ipsū suppositum em̄di qualitates ut agere
Quod in mediatū ex se s̄ fundit. Si dicat' s̄cc
ora suo nō' inuicibz tribui p̄e q̄ ipsa quoz n̄
garrant' n̄ à seip̄s moueri dicenda p̄ illū
motū inuicibz garrant' p̄p̄ea n̄ ascribi q̄ licet
à forma quā illis garrant' indidit oriari aliū
tr̄ p̄p̄iam e' p̄er q̄ à n̄ inuicibz dignoscant
q̄d illud garrant' motū inuicibz n̄cc̄si nisi
nec p̄ ad Dispositionē p̄fectionē aliquā ipsū
in instanti generationis debita' augranda: nāca
quantitas v.g. q̄ p̄ augrētatez seu ad grā
orem accedit n̄ debebat inuicibz eo ipso moue-
to quo p̄ducebat nec item aqua p̄ hō unq'
obtinenda grā ad flumiū aut festinat: Deatū
enig gravibz motibz idem iudiciū esto. Itaq' in-
uentū genitoribz suo munere absoluit p̄ finali